UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v tham gia bồi dưỡng ứng dụng CNTT, CĐS

cho cán bộ, giáo viên năm 2023

Cát Hải, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 2643/SGDĐT-VP ngày 26/9/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc bồi dưỡng ứng dụng CNTT, CĐS cho cán bộ,

giáo viên năm học 2022-2023.;

Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập các đồng chí cán bộ quản lý tham dự

lớp bồi dưỡng cụ thể như sau:

1. Nội dung: Bồi dưỡng Kỹ năng khai thác các ứng dụng trên nền tảng

Google trong việc quản lý và dạy học.

2. Địa điểm: Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Hải Phòng.

(Cơ sở 2- số 83/89 Hàng Kênh, Lê Chân, Hải Phòng, ĐT: 0225.3847915)

3. Thời gian, thành phần, số lượng (Có lịch và danh sách gửi kèm)

Lưu ý: Sau khi tham gia tập huấn, các trường tổ chức bồi dưỡng cho toàn

thể giáo viên trong đơn vị.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường Tiểu học, Tiểu

học và Trung học cơ sở bố trí thời gian, công việc để cán bộ quản lý tham dự đủ

thành phần, đúng thời gian./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, BDGV.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

2

LỊCH BỒI DƯỠNG VÀ DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA BỒI DƯỠNG

CNTT, CĐS NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số:         /PGDĐT ngày        /9/2023 của Phòng GDĐT)

* Từ 8h00’, ngày 16/10/2023 đến 17/10/2023

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

01.  Hoàng Thị Thu Hiệu trưởng TH Việt Hải Tổ trưởng

02.  Đoàn Việt Hà Phó Hiệu trưởng TH Nguyễn Văn Trỗi

03.  Lê Thị Thu Thủy Phó Hiệu trưởng TH Chu Văn An

04.  Phạm Thị Hải Hà Phó Hiệu trưởng TH Đoàn Đức Thái

05.  Đỗ Thị Định Phó Hiệu trưởng TH&THCS Xuân Đám

06.  Phạm Thị Thúy Ngọc Phó Hiệu trưởng TH&THCS Hà Sen

07.  Đinh Thị Nhanh Phó Hiệu trưởng TH&THCS Gia Luận

08.  Hoàng Thị Vĩ Nhuận Phó Hiệu trưởng TH&THCS Hiền Hào

09.  Nguyễn Thị Hòa Phó Hiệu trưởng TH&THCS Phù Long

10.  Lê Thị Phượng Phó Hiệu trưởng TH&THCS Văn Phong

11.  Nguyễn Thị Hương Thu Phó Hiệu trưởng TH&THCS Hoàng Châu

12.  Nguyễn Thu Hương Phó Hiệu trưởng TH&THCS Nghĩa Lộ

Ghi chú: Đồng chí tổ trưởng có trách nhiệm theo dõi quân số, ý thức tham

gia học tập của các cán bộ, giáo viên, báo cáo kết quả về Phòng Giáo dục và

Đào tạo.

		2023-09-28T05:17:27+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T05:22:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T05:22:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T05:22:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T05:22:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T05:22:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!